
Noor Easy Plandeka Uniwersalna do Ochrony
Przed Warunkami Atmosferycznymi, Zielony 4
x 6 m
Indeks: 526493 Producent: NOOR Kod producenta: 0450406090GR

Cena: 168.14 zł

Opis

Noor Easy Plandeka Uniwersalna do Ochrony Przed
Warunkami Atmosferycznymi, Zielony 4 x 6 m
Producent: NOOR

Uniwersalna plandeka Noor Easy to doskonałe rozwiązanie do ochrony przed warunkami atmosferycznymi. Wykonana z
wytrzymałej tkaniny PP/PE, zapewnia optymalną ochronę przed deszczem, śniegiem i promieniowaniem UV. Doskonała do
ochrony mebli ogrodowych, motocykli i innych akcesoriów.

Plandeka Noor Easy zapewnia niezbędną ochronę przed pleśnią i blaknięciem mebli. Dzięki wodoodpornej powierzchni i
wytrzymałemu materiałowi, gwarantuje długotrwałe użytkowanie. Doskonała do użytku domowego i profesjonalnego.

Daj się przekonać do jakości i funkcjonalności plandeki Noor Easy. Zadbaj o swoje mienie i ciesz się spokojem w każdych
warunkach atmosferycznych. Ochrona Twoich akcesoriów nigdy nie była łatwiejsza i bardziej skuteczna.

Ogrodzenie: plandeka z tkaniny zapewnia optymalną ochronę przed warunkami atmosferycznymi. Wytrzymała tkanina
PP/PE zapewnia wystarczającą ochronę również w przypadku zimy. Ponadto jest odporny na pleśń.
Ochrona UV: folia jest wyposażona w ochronę przed promieniowaniem UV, dzięki czemu Twoje akcesoria ogrodowe,
grill i piaskownica są idealnie chronione przed zbyt silnym nasłonecznieniem.
Do IT YOURSELF: również bez garażu możesz chronić swoje urządzenia i/lub motocykl. Zapraszamy do zakupu
naszych plandek i daj się przekonać naszym doświadczeniem i jakością.
Mebel: Za pomocą naszych wysokiej jakości plandek osłaniają Państwo swoje meble ogrodowe lub meble balkonowe.
Dzięki wysokiej ochronie przed promieniowaniem UV meble nie blakną, a dzięki wodoodpornej powierzchni są one
również chronione przed deszczem i śniegiem.
NOOR: Jako firma rodzinna z długoletnią tradycją oferujemy najlepszą jakość za rozsądną cenę. Daj się przekonać i
skorzystaj z naszych kompetencji i doświadczeń.

punkt znaku wypunktowania: Ogrodzenie: plandeka z tkaniny zapewnia optymalną ochronę przed warunkami
atmosferycznymi. Wytrzymała tkanina PP/PE zapewnia wystarczającą ochronę również w przypadku zimy. Ponadto
jest odporny na pleśń., Ochrona UV: folia jest wyposażona w ochronę przed promieniowaniem UV, dzięki czemu Twoje
akcesoria ogrodowe, grill i piaskownica są idealnie chronione przed zbyt silnym nasłonecznieniem., Do IT YOURSELF:
również bez garażu możesz chronić swoje urządzenia i/lub motocykl. Zapraszamy do zakupu naszych plandek i daj się
przekonać naszym doświadczeniem i jakością., Mebel: Za pomocą naszych wysokiej jakości plandek osłaniają
Państwo swoje meble ogrodowe lub meble balkonowe. Dzięki wysokiej ochronie przed promieniowaniem UV meble nie
blakną, a dzięki wodoodpornej powierzchni są one również chronione przed deszczem i śniegiem., NOOR: Jako firma



Stan Nowy

rodzinna z długoletnią tradycją oferujemy najlepszą jakość za rozsądną cenę. Daj się przekonać i skorzystaj z naszych
kompetencji i doświadczeń.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: NOOR
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 4 x 6 m
numer części: 0450406090GR
kolor: zielony
waga opakowania przedmiotu: 2.27 kilograms
producent: NOOR
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4013198040693, 04013198040693
zalecane węzły przeglądania: 20657669031, 20658607031, 20855285031
numer modelu: 0450406090GR
nazwa przedmiotu: Noor Easy Plandeka Uniwersalna do Ochrony Przed Warunkami Atmosferycznymi, Zielony 4 x 6
m
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-17T06:02:57.591Z
materiał: Polietylen (PE), Polipropylen (PP)

Parametry
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